
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
S7.P3. к, 

Г 

L J L 

Об утверждении состава предметной 
комиссии СП6ГУ по подготовке заданий 
государственных экзаменов на 2017 год 

В целях подготовки заданий и материалов для проведения государственных-
экзаменов в рамках государственной итоговой аттестации по основной ' 
образовательной программе Санкт-Петербургского государственного университета по 
направлению 40.06.01 Юриспруденция (МК.3028.* «Юриспруденция») в 2017 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав предметной комиссии по основной образовательной программе 

высшего образования аспирантуры по направлению 40.06.01 Юриспруденция 
(МК.3028.* «Юриспруденция») на 2017 год: 
1.1. Председатель - Шевелева Наталья Александровна, доктор юридических наук, 

профессор, профессор, Кафедра государственного и административного права 
СПбГУ, с возложенными обязанностями заведующего Кафедрой 
государственного и административного права СПбГУ - председатель комиссии; 

1.2. Заместитель председателя - Дивеева Нелли Ивановна, доктор юридических 
наук, доцент, профессор, Кафедра трудового права и охраны труда СПбГУ; 

1.3. Члены комиссии: 
1.3.1. Ильин Андрей Витальевич, кандидат юридических наук, доцент, доцент, 

Кафедра теории и истории государства и права СПбГУ; 
1.3.2. Щепельков Владислав Федорович, доктор юридических наук, доцент, 

профессор, Кафедра уголовного права СПбГУ. 
2. И.о. начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 

обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СП6ГУ в разделе 
«Государственная итоговая аттестация». 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СП6ГУ к проректору по учебно-

4. методической работе. I 
5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 

адресу r.chuprikov@spbu.ru Чуприкову Р.А. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: представление/ служебная записка председателя учебно-методической 
комиссии Петрова Д.А. от 01.03.2017 №06/93-197 

Проректор по учебно-методической работе /\WV\/ К М.Ю. Лаврикова L ° 1 J 


